absurdum est de Deo aliquid tale inquirere, absurdius utique fuerit non credere. Necdum forte te in incredulitate versari pudet? Quaeris enim non ut fidem, sed ut infidelitatem invenias. Hoc verum est secundum id, quod scriptum est: In malignam animam non introibit sapientia. Credidit autem Abraham Deo, et reputatum est ei ad justitiam, ac Dei amicus appellatus est (Sap. 1. 4; Jac. 2. 23.). Amicus Dei divinus Abraham et dictus est, et est. Amicus propter fidem, amicus, quod obediit Deo; tu vero inimicus, quod incredulus ac inobsequens es Deo. Credidit autem Abraham Deo, credidit ut ipse, nec incredulus fuit ut vos. Propterea ipse amicus, vos vero ideò inimici. Inimici Domini mentiti sunt ei

ТИ ТИ КѢСТЬ; АШТЕ ЛН БЕУИИМО КѢ О ЕЗЪ ТАКО ВЪПРАШАТИ, ТО БЕУИИИМѢ БЖДЕ, КѢЖЕ НЕ ВЕРОВАТИ ПРАМЪ. ИЛИ Н ЕШТЕ НЕ ОБРАЩЕИИСА, ВЪ НЕКЪРНИ СМН; ИЩЕИИ БО, ДА ОБРАЩЕИИ, НЕ ВЪРЖ, НЪ НЕКЪРНИѢ. СЕ КѢ ИСТОКОѢ, ПО ПИСАНОГОУМОУ ВЪ ЗЪЛЪ ХЫТЪЖ ДШОУ НЕ ВЪЛЪЗЕМЪ ДРОСТЬ. ВЕРОВА БО АБРААМЪ БОУ, Н ВЪМЪИИИСА КѢМОУ ВЪ ПРАВЪДОУ, Н ДРОУГЪ БЖИИ ИАРЕУЕСА. ДРОУГЪ БЖИИ БЖЪСКЪИИ АБРААМЪ Н ИАРЕУЕСА Н КѢСТЬ. ДРЖГЪ.... ДРЖГЪ ПОСЛОУШАИИИ РАДИ БЖИИ, ТЫ ЖЕ ВРАГЪ НЕВЕРЪСТКА РАДИ Н ПРЪСЛОУШАИИИ БЖИИ. ВЕРОВА ЖЕ АБРААМЪ БОУ, ВЕРОВА АМЪ ТЪ, А НЕ НЕВЕРОВА АМЪ ВЪ ТОГО ДЪАИ ТЪ КѢ ДРЖГЪ, ВЪ ЖЕ ВРАЗН. ВРАЗН ГИИ СЪЛЪГША КѢМОУ, ПО ПИСАНОГОУМОУ, АКО СОУШТААГО КѢСТЬСТВОМЪ СИА БЖИИ, ПОЛОЖЕИИИМЪ Н БЛАГОДАТНЪ ИАРИУОУТЪ ОБЖЕИИ.... Н ЖИЖДИТЕЛЪ ЗЪДАИИѢ, Н ПРИСНО СЖШТААГО ВЪ ОИИ ПРЪЖДЕ НЕ БЫКЪША, Н БЫКЪШААГО ОТЪ БЫТИИ ИАРИУОУЩЕ ОТЪ НЕБЫТИИ БЫКЪША. НЕ ТЪУЖЪ ЖЕ НА БЪ Н СИА ЛЪЖОУТЪ, БОУСАВЪРАЩАЩЕ Н ХОРАТЪСТЕЖЮШТЕ, НЪ Н ДХОУ ВЪРАШТАЩЕСА НЕ СТАЖЪТЪ, ДХА БЖИИ ГДОСЛОВИИИ НЕ ХОТАТЪ, ЖЕСТОВИИИИОМЪ Н НЕОБЪРЪЗАНОМЪ СРЪМЪ БЖЪСКОУОУМОУ ПИСАИИИ СЖПРОТНЪЩЕСА. УТЪ ЖЕ СЖПРОТНЪИИИИСА ДОБРЕИИ СЕИ ВЪРЪ Н СИСАЩМОУОУМОУ ИСПОВЪДАИИИЖЪ ОУЦЪ, СИЪ, БЪ, СЛОВО Н ДХЪ; НЕ УОУЖЪ СИЪ, НИ УОУЖЪ БЖИИ ДХЪ, НЕ ИЪСТЫ РАЗДЪАНА, НИ ВЪКЪ ПРЪИМЪДЕМА, НЕ РАСТОИИИИИМЪ МЪРИИА. НЕ БО ЕЪ СИЪ ИИИВОИ

(Psal. 80. 16.), ut scriptum est, quod eum, qui natura Filius Dei est, adoptione atque gratia filium factum fuisse dicunt, et creatorem creaturam, et factorem facturam, et eum, qui semper est in Patre, aliquando non fuisse, et Filium, qui est ex Deo, qui est, factum ex nihilo fuisse affirmantes. Non solum autem adversus Deum ac Filium mentiuntur, Deo repugnantes et Christo, sed etiam adversus Spiritum pugnare non intermittunt: quippe Dei Spiritum Dominum vocare nolunt (Act. 7. 51.), cervice dura et incircconciso corde Scripturis divinis adversantes. Cur autem adversaris bonae huic fidei et salvanti confessioni: Pater, Filius, Deus, Verbum, et Spiritus? Non alienus est Filius, neque alienus Spiritus a Deo: non locis divini,